

삼성페이용 앱카드 이용약관 신구조문 대조표

현행 약관	개선안
제 1 조 (목적)	제 1 조 (목적)
<p>제 2 조 (용어의 정의)</p> <p>① (생략)</p> <p>② (생략)</p> <p>③ (생략)</p> <p>④ (생략)</p> <p>⑤ “앱카드 결제번호”란 “카드번호 등”을 대신하여 “가맹점”에 제시하는 것으로 NFC, QR 코드, 바코드 등의 형태로 제공되는 <u>일회용</u> 카드번호 및 이미지 일체를 말합니다.</p> <p>⑥ (생략)</p> <p>⑦ (생략)</p> <p>⑧ (생략)</p> <p>⑨ (생략)</p> <p>⑩ (생략)</p>	<p>제 2 조 (용어의 정의)</p> <p>① 현행과 동일</p> <p>② 현행과 동일</p> <p>③ 현행과 동일</p> <p>④ 현행과 동일</p> <p>⑤ “앱카드 결제번호”란 “카드번호 등”을 대신하여 “가맹점”에 제시하는 것으로 NFC, QR 코드, 바코드 등의 형태로 제공되는 가상 카드번호 및 이미지 일체를 말합니다.</p> <p>⑥ 현행과 동일</p> <p>⑦ 현행과 동일</p> <p>⑧ 현행과 동일</p> <p>⑨ 현행과 동일</p> <p>⑩ 현행과 동일</p>

현행 약관	개선안
<p>제 3 조 (약관의 효력 및 변경)</p> <p>제 4 조 (서비스 가입대상)</p> <p>제 5 조 (이용계약의 성립)</p> <p>제 6 조 (이용 신청에 대한 승낙의 제한)</p> <p>제 7 조 (“서비스”의 이용)</p> <p>제 8 조 (정보의 제공 및 광고의 게재)</p> <p>제 9 조 (“서비스”의 일시 중단 및 면책)</p> <p>제 10 조 (“서비스” 해지 및 이용 제한)</p> <p>제 11 조 (양도금지)</p> <p>제 12 조 (“모바일 기기”의 변경 및 사고 신고)</p> <p>제 13 조 (“회사”의 의무)</p> <p>제 14 조 (“가입 고객”의 의무)</p> <p>제 15 조 (개인정보의 제공, 위탁)</p>	<p>제 3 조 (약관의 효력 및 변경)</p> <p>제 4 조 (서비스 가입대상)</p> <p>제 5 조 (이용계약의 성립)</p> <p>제 6 조 (이용 신청에 대한 승낙의 제한)</p> <p>제 7 조 (“서비스”의 이용)</p> <p>제 8 조 (정보의 제공 및 광고의 게재)</p> <p>제 9 조 (“서비스”의 일시 중단 및 면책)</p> <p>제 10 조 (“서비스” 해지 및 이용 제한)</p> <p>제 11 조 (양도금지)</p> <p>제 12 조 (“모바일 기기”의 변경 및 사고 신고)</p> <p>제 13 조 (“회사”의 의무)</p> <p>제 14 조 (“가입 고객”의 의무)</p> <p>제 15 조 (개인정보의 제공, 위탁)</p>
<p>제 16 조 (손실부담 및 면책사항)</p> <p>① (생략)</p> <p>② 본 “서비스”는 일회용 카드번호를 통한 결제 방식이므로 “회사”의 전산 장애 발생시 대행 승인이 불가능하며 이를 통해 “가입 고객”에게 손해가 발생한 경우 “회사”가 책임을 지는 것을 원칙으로 합니다.</p> <p>③ (생략)</p> <p>④ (생략)</p>	<p>제 16 조 (손실부담 및 면책사항)</p> <p>① 현행과 동일</p> <p>② 본 “서비스”는 가상 카드번호를 통한 결제 방식이므로 “회사”의 전산 장애 발생시 대행 승인이 불가능하며 이를 통해 “가입 고객”에게 손해가 발생한 경우 “회사”가 책임을 지는 것을 원칙으로 합니다.</p> <p>③ 현행과 동일</p> <p>④ 현행과 동일</p>

현행 약관	개선안
<p>제 17 조 (접근매체 위변조 시 책임) 제 18 조 (약관 위반 시 책임) 제 19 조 (준용) 제 20 조 (관할법원)</p>	<p>제 17 조 (접근매체 위변조 시 책임) 제 18 조 (약관 위반 시 책임) 제 19 조 (준용) 제 20 조 (관할법원)</p>
<p>부칙 1. 본 약관은 2015년 8월 31일부터 시행합니다.</p>	<p>부칙 1. 본 약관은 2015년 8월 31일부터 시행합니다. <u>2. 본 약관은 2015년 11월 25일부터 시행합니다.</u></p>